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Doctora:

JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ
Jefe de Oficina de Compras

Universidad de Cundinamarca

Fusagasuga

REF. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de la
Invitacion No. 136 de 2018 para contratar el “SUMINISTRO E
INSTALACION LINEA DE GASES ESPECIALES PARA EL
LABORATORIO DE SUELOS Y NUTRICION ANIMAL DE LA
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, SEDE FUSAGASUGA”.

Respetada Doctora,

Con toda atenciéon, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a la
propuesta presentada dentro de la invitacion de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo de propuestas suscrita el 17 de diciembre
de 2018, a las 4:41 P.M. en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca,
por el Director de Bienes y Servicios Ricardo Andrés Jiménez Nieto, el Director
Juridico Juan Manuel Ramirez Montes, las Asesoras Juridicas Paola Andrea
Trujillo Manrique y Ana Maria Hurtado Collazos, y la Jefe de Compras Jenny
Pefaloza Martinez, fue presentada la siguiente propuesta dentro del plazo fijado,
asi:

1.- LINDE COLOMBIA SA.
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¥ UDEC , ADOI001-V6

UNIVERSIDAD DE

-FUSAGASUGA-

< "LINDE COLOMBIA SA.
e ; , s
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO | CUMPLE | cumpLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y
RENOVADA (Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

El objeto social debe ser afin al| Folios X
requerimiento de la presente invitacién 1-24
La sociedad esta registrada y tiene X

sucursal en Colombia.

Demostrar plazo de vigencia de la
sociedad; plazo del contrato y un (1) afio : X
mas._

El Represéntate Legal debe poseer
facultades para comprometer a la sociedad

1 |y en caso tal que lo requiera debera X
adjuntar el acto de érgano directivo que le
da dicha facultad.
Haber sido expedida con fecha no mayor a
un (1) mes de antelacién a la presentacién X

de la propuesta.
En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este :
numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente po! Folios X

deberan tener antecedentes | 30-32 -Se aportan
Disciplinarios ante la Procuraduria por el por el
General de la Nacion. La Universidad de proponente,

no obstante se

Cundinamarca realizara la correspondiente -
verifican por-la

verificacion y dejard constancia de la UDEC, con

misma. codigos N°
2 119492917,
119492901,
119495205 Y
© 119495228
de diciembre
19 de 2018.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes ' N/A
deberd cumplir con lo indicado en este
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: UDE C ADOr001-v6e

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

LINDE COLOMBIA SA.

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes Fiscales| 27-29 Se aportan
ante la Contraloria General de Ia por el por el
Republica. La Universidad de proponente,
Cundinamarca realizara la correspondiente Cgrgiﬁsrggﬁ:
vgnﬂcacson y dejard constancia de la UDEC, con
misma. cédigos N°
18121920011
4,
18121920014
3 8,
18121918594
7y
18121819075
2 de
diciembre 19
de 2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
deberd cumplir con Io indicado en este
numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
El Representante legal no_debera tener| Folio X
antecedentes judiciales ante la Policia] 25-26 |Se aportan por
Nacional. La Universidad de el proponente
Cundinamarca realizara la correspondiente y se verifican
verificacion y dejard constancia de la _porla
misma. (Incluye la inhabilidad que umv;—:-gsgjad el
4 |establece el articulo 183 del  Cédigo diciembree de
Nacional de Policia y Convivencia). 2018.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
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UbDEC

ADOr001-veé

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
LINDE COLOMBIA SA.
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO | CUMPLE CUMPLE
El proponente_no debera encontrase| FOLIO X
vinculado en el sistema Registro No Se
Nacional de Medidas Correctivas RNMC |. aportan por el
de la Policia Nacional de Colombia como por el
infractor de la Ley 1801 de 2016 Cédigo proponente,
Nacional de Policia y Convivencia. La no ‘.?PSta"te S!e
5 |Universidad de Cundinamarca realizara la ve&g?g ig;a
correspondiente  verificacion y dejara ‘ cédigés N°
constancia de la misma. 4370565,
‘ 4370664 y
4370669 de
diciembre 19
de 2018,
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral. ‘
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
X
Foli Se.apgrta;n
olio copias de los
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania| 33-35 dopcumentos
del representante legal. delos
‘ representante
6 s legales de
ia sociedad
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
deberad cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Fotocopia del Registro Unico Tributario| Folio
, |RUT. La actividad Comercial debe estar| 36-49 | a’;o .
:cég:ierza?:? y correspondiente al Objeto del copia del RUT

Diagonal 18 No..20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
ono (091) 8281483 Ext: 108-115 Linea Gratuita 018000976000

ucundmamarca edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.680.082-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegurese que corresponde a la tltima version consultando el Portal Institucional

pag. 4



UDE C : ADOr001-vé

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
LINDE COLOMBIA SA.
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO | CUMPLE | . NO _
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con| Folio
la fecha de expedicion no mayor a un (1)| 73-116
mes a la presentacién de la propuesta, X
debidamente actualizado con informacion Se aporta
a 31 de diciembre de 2017, vigente y en ° ap
A N - copia del RUP
8 firme. Ademas debe coincidir la razon
social con el Registro Unico de
Proponentes.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral. N
CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
' PARAFISCALES
Certificado de paqo y cumplimiento| Folio X
(PAZ Y SALVO) de los aportes al Sistema Se aporia
Integral de Seguridad Social en salud,| 50-51 PAZ Y
pensiones y parafiscales (articulo 50 de SALVO
la Ley 789 de 2002, modificado por el iSUSC”t? por
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como ﬁas C;ﬁg;"ig
minimo del mes anterior a la presentacion sociedad de
de la propuesta. : fecha 15 de
La anterior certificacion deberd constar noviembre
9 |encontrarse a paz y salvo por un periodo de 2018,
no inferior a los SEIS (6) MESES seffalando
anteriores a ia celebracion del contrato. En paz y salvo
el evento en que la sociedad no tenga mas para
de seis (6) meses de constituida, debera Administrad
acredita los pagos a partir de la fecha de ora de
su constitucion. Fondos de
. pensiones,
Dicha certificacidén puede ser firmada por: ':5 L Cajas
1. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo, Compensac
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UD E C | ADOr001-v6

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

LINDE COLOMBIA SA.

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO | CUMPLE CUMPLE

para este Ultimo deberd adjuntarse el i6n
certificado de antecedentes Familiar,
disciplinarios_de la_Junta Central de ICBF,

Contadores junto con la__tarjeta SoEr?ieAalcgg
profesional. En caso contrario por : de octubre

2. El Representante Legal. de 2018, no

obstante
conforme al
pliego, la
certificacion
debe
correspond
er como
minimo . al
mes
anterior a la
fecha
presentacio
n de la
oferta;
lgualmente,
no se
aportan los
soportes
del
profesional
gue
suscribe el
documento.
{copia de la
tarjeta
profesional
y certificado
de la junta
central de
contadores)
SUBSANA
BLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.
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UDEC

ADOr001-vé

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
LINDE COLOMBIA SA.
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
ANEXOS
Anexo No. 1. Carta de Presentacion de| Folios
la_Propuesta, en original, debidamente| 52-53 X
diligenciado y firmado por el proponente. Se aporta
No se aceptaran firmas mecanicas ni documento.
10 |escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral. :
Anexo N°. 2: Compromiso| Folio
Anticorrupcidn, en original, debidamente| 54-55 X
diligenciado y firmado por el proponente. Se aporta
No se aceptaran firmas mecanicas ni documento
1 escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 3. Formato propuesta| Folios X
econdmica, en original, debidamente| 123-128 Se aporta
diligenciado y firmado. No se aceptaran documento.
firmas mecanicas ni escaneadas. Se verifica que
se aporte el
documento,
mas no se
12 verifica su
: contenido.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente humeral.
Anexo N° 6. Certificado y Compromiso!| Folios X
de cumplimiento del Sistema de| 56-57 X
13 |Gestion de la Sequridad y Salud en el ; Se aporta
Trabajo (SG-SST), en original, documento,
debidamente diligenciado y firmado por el

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd— Cundinamarca
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www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controfado por el Sisterna de Gestion de fa Calidad
Asegurese que corresponde a la ultima version consuliando e/ Portal Institucional

pag.7



UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

LFUSAGASUGA-

ADOr001-V6

LINDE COLOMBIA SA.

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

- CUMPLE

NO
CUMPLE

proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

N/A

14

Anexo N° 7. Compromiso de buenas

practicas _ambientales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios
588

X
X
Se aporta
documento.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio 0 unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

N/A

15

Anexo N° 8. Acuerdo de
Confidencialidad. en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios
58-60

X

Se aporta
documento.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

N/A

Declaracion Juramentada del Proponente

16

Declaracion Juramentada del
Proponente, en donde conste que no
existe sancién alguna de indole Laboral
vigente.

Folio

X
No se
aporta el
documento
{subsanar).

En el caso consorcios y de las uniones

temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108-115 Linea Gratuita 018000976000
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

ADOr001-v6

LINDE COLOMBIA SA.

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

presente numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE

LA PROPUESTA

17

Garantia_de seriedad de la propuesta: la
propuesta deberd acompanarse de una pdliza
otorgada por una Compaiia de Seguros o
entidad bancaria legaimente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin
de asegurar la seriedad de {a propuesta
presentada por el proponente, la suscripcidn
del conirato y la expedicion de la pdliza que
ampare el mismo, en caso de que el
proponente resulte favorecido, la cual debera
contar con los requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para asegurar
la seriedad de la propuesta presentada se
verificara:

a) Asegurado/Beneficiario. Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente Invitacién.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Union Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e} Firma del representante legal: La pdliza
debera firmarse por el proponente (persona
natural) o por parte del representante legal de
la empresa o del Consorcio o Unidn Temporal
proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la constancia o
recibo de pago de la pdliza.

Folios
61-69

X

Péliza N°
52110 anexo
0 de ia
compaiiia
chubb seguros
Colombia SA
de fecha 18 de
diciembre  de
2018. Valor
del  Amparo
$14.971.9171
0

18

Formato de autorizacidén de tratamiento
de datos personales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No -se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

FOLIO
70-71

X
Se aporta el
documento,
sin
embargo el
mismo -no
fue

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugéd — Cundinamarca
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UDE C | ADOr001-v6

UNIVERSBIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
LINDE COLOMBIA SA.
: NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
debidament
e
diligenciado
y firmado
por el
proponente.
{Subsanar)
N/A
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |{NO
CUMPLE

1 Documento de constitucion del Consorcio o Unidn Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, {(No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacién o cumplir con ‘los
| siguientes requisitos: :
1. Acreditar que la duracion del consorcio o
unién temporal debe extenderse por el plazo N/A N/A
del contrato, su liquidacidon y un (1) afio mas.

2. La designacion de un representante que
debera estar facultado para actuar en nombre y N/A
representacion del Consorcio o Union N/A N/A
Temporal. Igualmente deberd designar un
supiente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de LINDE
COLOMBIA SA, en donde se constatd que no tienen antecedentes de ninguna
indole.

La empresa LINDE COLOMBIA SA, se encuentra INHABILITADA para
continuar con el proceso, hasta tanto no subsane dentro de los términos
establecidos en el presente proceso contractual lo referente a allegar paz y salvo
para Administradora de Fondos de pensiones, ARL, Cajas de Compensacion
Familiar, ICBF, SENA y EPS con corte como minimo al mes anterior a la fecha
presentacion de la oferta (conforme al contenido de la propuesta); y asi mismo
deberan allegarse los soportes del profesional que suscribe el documento, tal y
como son la Copia de la tarjeta profesional y certificado de antecedentes de la
junta central de contadores.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por ¢l Sistema de Gestién de la Calidad
Asegurese que corresponde a la Ulfima version consultando el Portal Institucional

pag. 10



UD E C ADOr001-vV6

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

lgualmente debera allegar la Declaraciéon Juramentada del Proponente, en donde
conste que no existe sancién alguna de indole Laboral vigente y el formato de
autorizacion de tratamiento de datos personales, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas, tal y como consta en la evaluacién juridica practicada.

2. COGAS LTDA

COGAS LTDA

ITEM

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y
RENOVADA (Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

El objeto social debe ser afin al] Folios X
requerimiento de la presente invitacion 2-7
La sociedad estd registrada y tiene X

sucursal en Colombia.

Demostrar plazo de vigencia de la
sociedad; plazo del contrato y un (1) afio X
mas.

El Represéntate Legal debe poseer
facultades para comprometer a la sociedad
y en caso tal que lo requiera debera X
adjuntar el acto de 6rgano directive que le
da dicha facultad.

X
El
certificado
aportado
data de
Noviembre
) 13 de 2018,
Haber sido expedida con fecha no mayor a y la fecha
un (1) mes de antelacion a la presentacion de
de la propuesta. radicacion
de la
propuesta
fue el 17 de
diciembre
2018, es
decir mas
de un mes.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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ADOr001-V6

UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
COGAS LTDA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO ‘ CUMPLE CUMPLE
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes 8-9 Se aportan
Disciplinarios ante la Procuraduria _por el por el
General de la Nacién. La Universidad de propenente,
Cundinamarca realizara la correspondiente C:é?ﬁ?‘;‘;s‘:
vgnf;cacnon y dejard constancia de la UDEC, con
misma. codigos N°
2 119493201 y
119493143 de
diciembre 18
de 2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este N/A
numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes Fiscales| 10-11 Se aportan
ante la Contraloria General de la por el por el
Republica. La Universidad de _proponente,
Cundinamarca realizara la correspondiente '\::&iﬁ?’ggj:
\rﬁrsxgqc:mon y dejard constancia de la U,DEC' con
) cédigos N°
3 18121918571
4y
18121918040
6 de diciembre
19 de 2018.
En el caso consorcios y de las uniones -
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
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ANTECEDENTES JUDICIALES
El Representante legal no_deberad tener| Folio X
antecedentes judiciales ante la Policia 12 Se aportan por
Nacional. La Universidad de el proponente
Cundinamarca realizara la correspondiente y se verifican
verificacién y dejara constancia de la _porla
misma. (Incluye la inhabilidad que “n'vfgs?ad el
4 lestablece el articulo 183 del Caodigo diciembree de
Nacional de Policia y Convivencia). 2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
El proponente_no deberd encontrase| FOLIO X
vinculado en el sistema Registro 13 Se aportan
Nacional de Medidas Correctivas RNMC |- por el por el
de la Policia Nacional de Colombia como proponente,
g |infractor de la Ley 1801 de 2016 Cédigo no obstante se
Nacional de Policia y Convivencia. La Ved'g‘é? por la
Universidac_l de Cundip_amarca realizaréa la cédigéscrslg
correspondiente  verificacion y  dejara 4370578 de
constancia de la misma. diciembre 19
de 2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
deberd cumplir con io indicado en este
numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
X
Folio | Seapora
¢ |Eotocopia de la Cédula de Ciudadania 15 doffri‘:nfsi del
del representante legal. represéntante
legal dela
sociedad
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COGAS LTDA
NO
ITEM DOCUMENTQO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario
RUT. La actividad Comercial debe estar
actualizada y correspondiente al Objeto del
a contratar.

Folio
16-18

X

Se aporta
copia del RUT

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con
la fecha de expedicion no mayor a un (1)
mes a la presentacion de la propuesta,
debidamente actualizado con informacion
a 31 de diciembre de 2017, vigente y en
firme. Ademas debe coincidir la razdn
social con el Registro Unico de
Proponentes.

Folio
19-22

X
Se aporta
copia del RUP

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

CE

RTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE S

PARAFISCALES

EGURIDAD SOCIAL Y APORTES

Certificado _de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) de los aportes al Sistema

Integral de Seguridad Social en salud,
pensiones y parafiscales (articulo 50 de
la Ley 789 de 2002, modificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como
minimo del mes anterior a la presentacién
de la propuesta.

La anterior certificacién debera constar

Folio

23

X
Se aporta
PAZ Y
SALVO
suscrito por
el
representan
te legal de
la sociedad;
No obstante
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ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
encontrarse a paz y salvo por un periodo y conforme
no inferior a los SEIS (6) MESES el contenido
anteriores a la celebracion del contrato. En del
el evento en que la sociedad no tenga mas certificado
de seis (6) meses de constituida, debera de .
acredita los pagos a partir de la fecha de existencia y
o representac
su constitucion. ion, la
‘ ‘ sociedad
Dicha certificacion puede ser firmada por: cuenta con
1. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo, Revisor
para este Uultimo deberd adjuntarse el Fiscal, por
certificado de antecedentes lo que el
disciplinarios de la Junta Central de documento
Contadores _ junto _con_ la__tarjeta debera
profesional. En caso contrario por : zgzgf;{sepm
2. El Representante Legal. ol . revisor
fiscal;
ademas
deberan
allegarse
los soportes
del
profesional
que
suscribe el
documento.
(copia de la
tarjeta
profesional
y certificado
de la junta
central de
contadores)
SUBSANA
| BLE
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
deberd cumplir con lo indicado en este N/A
numeral.
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ANEXOS
Anexo No. 1: Carta de Presentacion de| Folios
la_Propuesta, en original, debidamente| 24-26 X
diligenciado y firmado por el proponente. Se aporta
No se aceptaran firmas mecaénicas ni P
jo |escaneadas. documento.
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
Anexo N°, 2 Compromiso| Folio
Anticorrupcidon, en original, debidamente| 27-28 X
diligenciado y firmado por el proponente. Se aporta
No se aceptaran firmas mecanicas ni documento
escaneadas.
11 n -
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 3. Formato propuesta| Folios X
econdémica, en original, debidamente| 29-33 Se aporta
diligenciado y firmado. No se aceptaran documento.
firmas mecanicas ni escaneadas. Se verifica que
se aporte el
documento,
" mas no se
12 verifica su
contenido.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio ¢ unién N/A

temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
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ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Anexo N° 6. Certificado y Compromiso| Folios
de cumplimiento del Sistema de| 34-35 X
Gestion de la Seguridad y Salud en el X
Trabajo (SG-SST), en original, Se aporta
debidamente diligenciado y firmado por el documento.
13 proponente. No se aceptaran firmas

mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Anexo N° 7. Compromiso de buenas| Folios X
practicas ambientales, en original,| 36-37 X
debidamente diligenciado y firmado por el Se aporta
proponente. No se aceptaran firmas documento.
14 mecanicas ni escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 8. Acuerdo de X
Confidencialidad. en original, Folios X
debidamente diligenciado y firmado por el 38.39 Se aporta
proponente. No se aceptaran  firmas documento.
15 mecanicas ni escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Declaracién Juramentada del Proponente,
Declaracion Juramentada del Folio
16 | Proponente, en donde conste que no 56 X
existe sancion alguna de indole Laboral Se aporta ef
. documento
vigente.
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ADOr001-V6

COGAS LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE

LA PROPUESTA

17

Garantia_de seriedad de la propuesta: la
propuesta debera acompafarse de una poliza
otorgada por una Compafiia de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin
de asegurar la seriedad de la propuesta
presentada por el proponente, la suscripcion
del contrato y la expedicion de la pdliza que
ampare el mismo, en caso de que el
proponente resulte favorecido, la cual debera
contar con los requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para asegurar
la seriedad de la propuesta presentada se
verificara:

a) Asegurado/Beneficiario. Universidad  de
Cundinamarca NIT: 830.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente Invitacion.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcic o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de ios
integrantes.

e) Firma del representante legal: La péliza
deberad firmarse por el proponente (persona
natural) 0 por parte del representante legal de
la_ empresa o del Consorcio o Unién Temporal
proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la constancia o
recibo de pago de la péliza.

Folios
61-69

X

Pgliza N°
52110 anexo
0 de la
Compaiiia
Aseguradora
de Fianzas
S.A -
Confianza-, de
fecha 14 de
diciembre - de
2018. Valor
del - Amparo
$14.871.817 1
0

18

Formato de autorizacion de tratamiento
de datos personales, en original,

FOLIO
61

X
Se aporta el
documento,
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
COGAS LTDA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
debidamente diligenciado y firmado por el sin
proponente. No se aceptaran firmas embargo el
mecénicas ni escaneadas. mismo  no
correspond
e al
publicado
en el anexo
10 de los
pliegos de
la. presente
invitacién.
(Subsanar)
N/A
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO . FOLIO CUMPLE |NO
CUMPLE
1 Documento de constitucion del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciade y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informacién o cumplir' con los
siguientes requisitos:
1. Acreditar que la duracién del consorcio o
unién temporal debe extenderse por el plazo N/A N/A
del contrato, su liquidacion y un (1) afo mas.
2. La designhacién de un representante que
deberé estar facultado para actuar en nombre y N/A
representacién  del  Consorcio ¢ Unién
Temporal. igualmente debera designar un N/A N/A
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verifico a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de  COGAS
LTDA., en donde se constaté que no tienen antecedentes de ninguna indole.

La empresa COGAS LTDA, se encuentra INHABILITADA para continuar con el
proceso, hasta tanto no subsane dentro de los términos establecidos en el
presente proceso contractual lo referente a allegar el PAZ Y SALVO de pago de
los Aportes al sistema se seguridad social suscrito por revisor fiscal de la sociedad

con fecha de expedicién no superior a un (01) mes contado a partir de la fecha
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-

de recibo de las propuestas, asi mismo deberan allegarse los soportes del
profesional que suscribe el documento, tal y como son la Copia de la tarjeta
profesional y certificado de antecedentes de la junta central de contadores.

Igualmente debera allegar certificado de existencia y representacion de la
sociedad con fecha de expedicién no superior a un (01) mes contado a partir de la
fecha de presentacion de las propuestas; y finalmente allegar el Formato de
autorizaciéon de tratamiento de datos personales, conforme al contenido del anexo
10 publicado en los pliegos de la presente invitacion, tal y como consta en la
evaluacion juridica practicada.

3. SENSOR MEDICAL LTDA

SENSOR MEDICAL LTDA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y
RENOVADA (Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

El objeto social debe ser afin al| Folios X
requerimiento de la presente invitacion 5-10
La sociedad estd registrada y tiene X

sucursal en Colombia.

Demostrar plazo de vigencia de la
sociedad; plazo del contrato y un (1) afo X
mas.

El Represéntate Legal debe poseer
facultades para comprometer a la sociedad
1 |y en caso tal que lo requiera debera X
adjuntar el acto de érgano directivo que le
da dicha facultad.

Haber sido expedida con fecha no mayor a
un (1) mes de antelacion a la presentacion X
de la propuesta.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
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- SENSOR MEDICAL LTDA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes| 11-12 Se aportan
Disciplinarios ante la Procuraduria por el por el
General de la Nacion. La Universidad de proponente,
Cundinamarca realizara la correspondiente Cgrﬁiits‘;t;?:
ve_nﬁcacmn y dejard constancia de |a UDEC, con
misma. codigos N°
2 119493073
119493095
de diciembre
19 de 2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
deberd cumplir con lo indicado en este N/A
numeral,
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes Fiscales| 1-20 Se aportan
ante la Contraloria General de Ila por el por el
Republica. La Universidad de proponente,
Cundinamarca realizara la correspondiente Cgri‘;isati‘;tsf‘:
vgrif;cacron y dejara constancia de la UDEC, con
misma. cédigos N°
18121918585
18121919031
4 de diciembre
19 de 2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
deberd cumplir con lo indicado en este N/A
numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
El Representante legal no_debera tener| Folio X
4 |2ntecedentes judiciales ante la Policia 15 Se aportan por
Nacional. La Universidad de el proponente
Cundinamarca realizara la correspondiente y se verifican
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SENSOR MEDICAL LTDA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

verificacién y dejard constancia de la _porla
misma. (Incluye la inhabilidad que universidad el
establece el articulo 183 del Cddigo ~ 19de
Nacional de Policia y Convivencia). d‘c‘;%":’sre de
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El proponente_no deberd encontrase| FOLIO X
vinculado en el sistema Registro 16 Se aportan
Nacional de Medidas Correctivas RNMC por el
de la Policia Nacional de Colombia como |- proponente,

infractor de la Ley 1801 de 2016 Cédigo

no obstante se

5 |Nacional de Policia y Convivencia. La Ve&’g%%‘ por la
Universidad de Cundinamarca realizara la cédigdscﬁg
correspondiente  verificacion 'y  dejara 4370568 de
constancia de la misma. diciembre 19

de 2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral. :
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
X
Folio | Searorta
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania 17 dogsfq‘:‘n‘zs‘ del
del representante legal. representanits
6 s legal de ia
sociedad
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
7 {Fotocopia del Registro Unico Tributario Folio S X
e aporta
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SENSOR MEDICAL LTDA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

RUT. La actividad Comercial debe estar| 18-23 | copiadel RUT
actualizada y correspondiente al Objeto del
a contratar. 4
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con
la fecha de expedicion no mayor a un (1)
mes a la presentacion de la propuesta,

Folio
24.29

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

debidamente actualizado con informacion Se axo ta
a 31 de diciembre de 2017, vigente y en © ap
. L X copia del RUP
firme. Ademas debe comcndlr, la razdon :
social con el Registro Unico de
Proponentes.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE S

EGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) de los aportes al Sistema
Integral de Seguridad Social en salud,
pensiones y parafiscales (articulo 50 de
la Ley 789 de 2002, modificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como
minimo del mes anterior a la presentacion
de la propuesta.

La anterior certificacion debera constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo
no inferior a los SEIS (6) MESES
anteriores a la celebracién del contrato. En
el evento en que la sociedad no tenga mas
de seis (6) meses de constituida, debera
acredita los pagos a partir de la fecha de
su constitucion.

Folio

31-33

Dicha certificacion puede ser firmada por:

X
Se aporta PAZ
Y SALVO

suscrito por el
Revisor Fiscal
y el
Representante
legal de la
Sociedad, de
fecha

noviembre 21
de 2018 junto
con la. copia
de la tarjeta
profesional  y
certificado de
la junta central
de contadores.
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1. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este Ultimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes
disciplinarios de la Junta Central de
Contadores junto con la tarjeta
profesional. En caso contrario por :

2. El Representante Legal.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

ANEXOS
Anexo No. 1: Carta de Presentacién de| Folios
la_Propuesta, en original, debidamente 1-3 X
diligenciado y firmado por el proponente. Se aporta
No se aceptaran firmas mecanicas ni ‘documento.

10 |escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A

deberd cumplir con lo indicado en este

numeral.

Anexo N°. 2: Compromiso| Folio

Anticorrupcién, en original, debidamente| 34-35 X

diligenciado y firmado por el proponente. . Se aporta

No se aceptaran firmas mecanicas ni documento

11 escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales debera ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio 0 unién N/A

temporal, cumpliendo lo indicado en el

presente numeral.

Anexo N° 3. Formato propuesta| Folios X

econdémica, en original, debidamente| 106-113 | Se aporta

diligenciado y firmado. No se aceptaran documento.

12 |firmas mecanicas ni escaneadas. Se verifica que

se aporte &l
documento,
mas no se
verifica su
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contenido.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en. el
presente numeral.

Anexo N° 6. Certificado y Compromiso| Folios

de cumplimiento del Sistema de| 39-40 X
Gestién de la Seguridad y Salud en el X
Trabajo (SG-SST), en original, Se aporta
debidamente diligenciado y firmado por el documento.

13 proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Anexo N° 7. Compromiso de buenas| Folios

practicas ambientales, en original,| 41-42 Se axo ta
debidamente diligenciado y firmado por el docun: ento.

proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

14

Anexo N° 8. Acuerdo de X
Confidencialidad. en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Folios

43-44 Se aporta

documento.

15
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Declaracion Juramentada del Proponente

Declaracion Juramentada del| Folio X
Proponente, en donde conste que no 45 Se - aporta
existe sancién alguna de indole Laboral documento,

vigente, en que se
sefiala - que

la sociedad
estd al dia y
y ha dado
cumplimient
o al pago de
aportes  al
sistema de
seguridad
integral, sin
embargo no
se -sefala
en aparte
16 alguno “no
existe saneidn
alguna de
indole
Laboral
vigente.”,
dado que el
alcance de
la
certificacion
solicitada es
mas amplio
al aportado..
Subsanable

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio 0 unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
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FOLIO

CUMPLE

"NO
CUMPLE

17

Garantia de seriedad de la propuesta: la
propuesta debera acompafiarse de -una
pbliza otorgada por una Compafiia de
Seguros o entidad . bancaria legalmente
establecida en el pais, a favor de
entidades estatales con el fin de asegurar
la seriedad de la propuesta presentada por
el proponente, la suscripcion del contrato y
la expedicién de la pdliza que ampare el
mismo, en caso de que el proponente
resulte favorecido, la cual debera contar
con los requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para
asegurar la seriedad de la propuesta
presentada se verificara:

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

c) Vigencia: 2 meses contados a partir de
la fecha de cierre de la presente Invitacién.
d) Tomador/Afianzado: El Proponente.
Para efectos del Consorcio o Unién
Temporal, se debera indicar el nombre de
cada uno de los integrantes.

e) Firma del representante legal: La pdliza
deberd firmarse por el proponente
(persona _natural) o por parte del
representante legal de la empresa o _del
Consorcio 0 Unién Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la
constancia o recibo de pago de la poliza.

Folios
46-48

X
Pdéliza N°
2256194-7
anexo (O dela
compaiiia
SEGUROS
GENERALES
SURAMERIC
ANA SA de
fecha 14 de
diciembre de
2018. Valor
del  Amparo
$14.899.812

18

Formato de autorizacion de tratamiento
de datos personales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

FOLIO
49-50

X
Se aporta el
documento,

N/A

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
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1 Documento de constitucion del Consorcio o Union Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacién o cumplir con los
| siguientes requisitos:

1. Acreditar que la duracién del consorcio ©
union temporal debe extenderse por el plazo N/A N/A
del contrato, su liquidacion y un (1) afio mas. '
2. La designacion de un representante que
debera estar facultado para actuar en nombre y N/A
representacion - del - Consorcio o Unién

Temporal. Igualmente deberd designar un N/A N/A
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificé a traves de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de SENSOR
MEDICAL LTDA., en donde se constato que no tienen antecedentes de ninguna
indole.

La empresa SENSOR MEDICAL LTDA., se encuentra INHABILITADA para
continuar con el proceso, hasta tanto no subsane dentro de los términos
establecidos en el presente proceso contractual lo referente a allegar Declaracion
Juramentada del Proponente, en donde conste que no existe sancion alguna de
indole Laboral vigente, conforme al contenido de los pliegos de la invitacion y el
resultado de la evaluacion efectuada.

Cordialmente,

JUAN MANUEL RAMIREZ MONTES
Director Juridico

Proyecto: Santiago Cérdenas.
Abogado Direccién Juridica

Anexo 28 folios

11.52.6.
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